UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 5 DE 13 DE ABRIL DE 2018

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina Grande,

no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que tornou sem

efeito o edital nº 02, de 13 de março de 2018, cujo ato foi publicado no DOU em: 26/03/2018;

Edição: 58; Seção 3; Página: 56 de homologação do Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado, destinado a selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga de Professor

Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe Auxiliar, Nível 1, para a área de

conhecimento Direito, com carga horária de 40 horas semanais (T-40.

JÔNICA MARQUES COURA ARAGÃO

Diretora